АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2022 года № 714

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.07.2021 № 428

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области
от  22.11.2022  №  855-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р «Об утверждении
перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами
исполнительной  власти  Сахалинской  области,  органами  местного
самоуправления  муниципальных образований Сахалинской области,  услуг,
оказываемых  государственными  учреждениями  Сахалинской  области  и
другими  организациями,  в  которых  размещается  государственное  задание
(заказ)»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  28.07.2021  №  428  «Об
утверждении  Перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых
муниципальными  учреждениями  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Перечня изложить в следующей редакции:

1
4.1

Предоставление  меры  социальной  поддержки  в  виде
выплаты  ежемесячных  денежных  компенсаций  на
возмещение  расходов  на  оплату  жилого  помещения,
освещения  и  отопления,  коммунальных  ресурсов,
потребляемых при  использовании и  содержании общего
имущества  в  многоквартирном  доме,  отдельным

2

категориям граждан

1.2. Дополнить раздел 4 Перечня пунктом 4.2 следующего содержания:

1
4.2

Предоставление  ежегодных  денежных  компенсаций  на
возмещение расходов на оплату топлива и транспортных
услуг по его доставке при условии проживания в жилых
помещениях, не оборудованных центральным отоплением
отдельным категориям граждан

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»

и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е